

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 07/09/2016

Fecha Entrega: 15/09/2016

ORDEN DE COMPRA N° 96

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

 Proveedor DIMERC S.A.
 RUT 96.670.840-9
 Dirección Alberto Pepper
 Comuna Renca

 Contacto Ingrid Retamal
 Telefono 23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC117	3	'Tinta epson 81N color magenta	16250	48,750
ESC115	3	'Tinta epson 81N color cyan	10990	32,970
ESC132	1	Tinta Epson T 082420 color yellow	10750	10,750
ESC129	2	Tinta Epson T 082220 color cyan	10990	21,980
ESC061	10	'Magic clip	599	5,990
ESC012	50	'Caja menphis	699	34,950

Observaciones:

 Sub Total \$ 155,390
 Descuento 1 \$ -

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodrigo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 155,390
 IVA 19% \$ 29,524
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 184,914

 Carlos Charne Fuentes
 Secretario Ejecutivo

 Patricia Castillo Vilches
 Directora de Administración

 Mary Carmen Cabrera C.
 Jefa de Adm. y Abastecimiento

 Angela Vivanco Martínez
 Directora Control Interno

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : jsi

Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR**
 RUT **65118035**
 C. Costo **0**
 Dirección **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Provincia **LO BARNECHEA**
 Distrito **SANTIAGO**

Fecha **07/09/2016**
 Emisión **05/09/2016**

Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
C541620	CARTUCHO INKJET EPSON T081620 LIGHT MAGENTA	EPSON	UNI	3	16.250	48.750
C102068	CARTUCHO INKJET EPSON T082520 AL LIGHT CYAN P R270	EPSON	UNI	3	10.990	32.970
C102067	CARTUCHO INKJET EPSON T082420 AL YELLOW P R270 RX59	EPSON	UNI	1	10.750	10.750
C102065	CARTUCHO INKJET EPSON T082220 AL CYAN P R270 RX590	EPSON	UNI	2	10.990	21.980
R300622	CAJA ARCHIVO CARTON ESTANDAR N6 RHEIN	RHEIN	UNI	100	699	69.900
S508945	MAGIC CLIP REPTO.CAJA 48 U. 13MM. 1201	HAND	CJA	10	599	5.990
Sub-Total						190.340
Neto						190.340
IVA						36.165
Total General						226.505

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 INGRID RETAMAL .
 Fono Directo 2-385-5679
 iretamal@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD